rencias que se me han ocurrido y que me dicta la experiencia de mi oficio pastoral, ya como párroco, ya como Vicario Apostólico. Y como supongo que los asuntos aprobados en el Concilio, serán incluidos en la nueva codificación del Derecho Canónico, por eso he hecho alusión a varios cánones del actual Código.

Me es grato aprovechar esta oportunidad para ofrecerme de Vuestra Eminencia Reverendísima af.mo siervo en Cristo, que devotamente besa S. A. P.

✠ Fr. CONSTANTINO GÓMEZ VILLA
Vicario Apostólico del Caroní

Can. 126 - Omnes sacerdotes saeculares singulis annis per saltem quinque dies spiritualibus exercitiis vacare oportet.

Can. 135 - In officio divino matutinum ad unum nocturnum reducatur cum tribus lectionibus.

Can. 136 - Utrum sit conveniens permittere pastoribus acatholicis, qui tempore conversionis vinculo matrimoniali sunt ligati et sacerdotes catholici esse volunt, ut in eodem statu permaneant. Itemque utrum sit conveniens sacerdotes catholicos, qui cum muliere definitive fugam arripuerint, lege generali, a caelibatu dispensare.

Can. 500 - Eritne conveniens sacerdotibus qui in suo Ordine vel Congregatione valde incommode vitam agunt ampliorem ab Ordinariis locorum portam aperire ut ad statum sacerdotalem saecularem transire valeant? Itemque concedere Superioribus maiorem facilitatem seu potestatem ad dimittendos religiosos qui in proprio Ordine seu Instituto permanere non debent?

De Baptismo

Can. 755 - Abbrevientur ritus sacri in adultorum baptismatis administratione.

De Eucharistia

Desideratur:

1. Ut in feria V Maioris Hebdomadae tot Missae celebrentur quot sint necessariae ut fideles sacrum audiant et divinum sacramentum suscipere possint.

2. Ut Sancta Missa celebrari possit quotidie quacumque hora et sacra communio distribui, servato ieiunio ecclesiastico.

3. Ut Ordinariis locorum detur facultas suo in territorio sacerdotibus permittendi ut diebus ferialibus bis Missam celebrent, ter vero diebus dominicis atque festis de praecepto, ita ut bono spirituali Christifidelium consulatur.

Can. - 782 Oportet ut detur coadiutoribus parochorum facultas confirmandi infirmos in periculo mortis.

Reducatur Liber IV de *processibus C.I.C.* ad formam breviorum et quidem in singulis processibus.

Minuantur et simplificentur *poenae ecclesiasticae*.

✠ CONSTANTINUS GÓMEZ VILLA
Episcopus tit. Cucuseus
Vicarius Ap. Caronensis

15

EXC.MI P. D. MICHAËLIS AURRECOECHEA PALACIO
Episcopi tit. Dolicheni, Vicarii Ap. Machiquesensis (Machiques)

Machiques, 18 septembris 1959